Кушвинский городской округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД Jф 58 общеразвивilющего вида

624З00 Свердловская область, г. Кушва, ул. Энергетиков 6-а
тел: (З 4З 44) 2-2I -5З E-mail : madouS 8@yandex.ru

прикАз

09.01.2023 м 6/4

Об уmвермсdенuu Правuл обмена dеловьtмu поdаркаlпu
u знакалlлl Dеловоzо zосmепрutlJуrсmва в МАДОУ М 58

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 J\Ъ 27З-ФЗ кО
противодействии коррупции), с целью trредупреждения коррупции в МАЩОУ N9 58

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правил обмена деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства в МАЩОУ Jф 58 (прилагается).

2. Контроль за исполнением прикчва оставляю за собой.

А.А. СаrrаховаЗаведующий МА,.ЩОУ